Loleum effusum nomen tuum.] Nomen sponsi Christus est. Sed nomine sponsi quasi oleum effundit: quia quicunque nomine christiano in veritate censemur: et charitate sancta affluunt: quia molliuntur: et ut flammulas exemplar emittant: eadem charitate suffunduntur. Hac charitate in amore Christi ipsius Christi vehementius accenduntur: et ab ipso accipiunt: quo ei amplius inhereat quo perfunduntur. Hinc est quod sequitur.